TerminPlan Bezirksmeisterschaft 2025

Januar
10.01.2025

2.17.
2.18.

18.01.2025

1.10.
1.18.
2.10.

19.01.2025

1.10.
2.10.

25.01.2025

1.20.

26.01.2025

1.11.
2.11.

Februar
15.02.2025

1.12.
2.12.

Miarz
01.03.2025

1.56.

02.03.2025

1.35.

2.17.
2.18.

1.10.
1.18.
2.10.

1.10.
2.10.

1.20

1.11.
. Luftpistole Auflage

211

1.12

1.56

1.35.

Luftpistole Mehrkampf
Luftpistole Standard

Luftgewehr
Luftgewehr Liegend
Luftpistole

Luftgewehr
Luftpistole

. Luftgewehr Dreistellungskampf

Luftgewehr Auflage

. Luftgewehr Mix Team
2.12.

Luftpistole Mix Team

. KK Unterhebelrepetierer

KK 100 Meter

Steindorf
Steindorf

Steindorf
Steindorf
Erdbach

Steindorf

Erdbach

Haiger

Erdbach
Erdbach

Erdbach
Erdbach

Schonbach

Leun



08.03.2025
1.60.

09.03.2025
2.20.

15.03.2025
1.80.
2.40.

16.03.2025
1.80.
2.40.

22.03.2025
2.45.
2.42.

23.03.2025
7.15.
7.20.
7.31.
2.21.
29.03.2025
2.60.
1.41.

30.03.2025
2.60.
12.10.

April
05.04.2025
5.10.
1.36.

06.04.2025
2.30.

1.60. Freigewehr 120 International

2.20. Freie Pistole

1.80. KK Liegendkampf
2.40. KK Sportpistole

1.80. KK Liegendkampf
2.40. KK Sportpistole

2.45. Zentralfeuerpistole
2.42. KK Sportpistole Auflage

7.15. Perkussionsfreigewehr
7.20. Perkussionsdienstgewehr
7.31. Steinschlossgewehr

2.21. Freie Pistole Auflage

2.60. Standardpistole
1.41. KK Auflage 50 Meter

2.60. Standardpistole
12.10. Blasrohr

5.10. Armbrust 10 Match
1.36. KK Auflage 100 Meter

2.30. Olympische Schnellfeuerpistole

Erdbach

Schonbach

Eisemroth
Dillenburg

Eisemroth
Dillenburg

Schonbach
Schonbach

KSG Wetzlar
KSG Wetzlar
KSG Wetzlar
Schonbach

Schonbach
Erdbach

Schonbach
Ehringshausc

Mademiihlen
Ehringshausc

Lahnau



7.10.
7.30.
7.35.
7.40.
7.45.
7.50.
7.60.

11.04.2025

12.04.2025

1.40.

13.04.2025

1.40.
1.42.

19.04.2025
3.20.
5.20.
5.31.
1.580.
1.58g.

26.04.2025
1.70.
1.90.
2.55.

27.04.2025
1.30.
1.31.
2.59.

29.04.2025

7.10. Perkussionsgewehr

7.30. Steinschlossgewehr

7.35. Muskete

7.40. Perkussionsrevolver

7.45. Perkussionsrevolver Drehscheibe
7.50. Perkussionspistole

7.60. Steinschlosspistole

Hessischer Schiitzentag Baunatal

Hessischer Schiitzentag Baunatal
1.40. KK Sportgewehr

Hessischer Schiitzentag Baunatal
1.40. KK Sportgewehr
1.42. KK 30 Schuss

3.20. Flinte Skeet

5.20. Armbrust 30 Match

5.31. Armbrust Nationale Scheibe

1.580. Ordonnanzgewehr off. Visierung
1.58g. Ordonnanzgewehr geschl. Visierung

1.70. GK Freigewehr 300 Meter
1.90. GK Liegendkampf 300 Meter
2.55. Grosskaliberrevolver 357 mag.

1.30. Zimmerstutzen
1.31. Zimmerstutzen Auflage
2.59. Grosskaliberpistole 45 ACP

1. Meldeschluss an HSV

Dillenburg
Dillenburg
Dillenburg
Dillenburg
Dillenburg
Dillenburg
Dillenburg

Erdbach

Erdbach
Erdbach

Kolschhause:
Mademiihlen
Mademiihlen
Ehringshaust
Ehringshausc

SRK Wetzlar
SRK Wetzlar
Dillenburg

Hiittenberg
Hiittenberg
Dillenburg



Mai
03.05.2025

2.58.

04.05.2025

2.53.

06.05.2025

05.07.2025

1.57.

12.07.2025

1.92.
1.97.

2.58. Grosskaliberrevolver 44 mag.

2.53. Grosskaliberpistole 9 mm

2. Meldeschluss an HSV

1.57. GK Unterhebelhebelrepetierer

1.92. GK Liegendkampf 100 Meter
1.97. GK Liegendkampf Mehrlader 100 Meter

Dillenburg

Dillenburg

Schonbach

Leun
Leun












